ПРОТОКОЛ № 154
Заседания Дисциплинарного комитета

Союз

«Черноморский Строительный Союз»
г. Краснодар

       от «11» апреля 2022г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета

1. Бунина Ю. Ю.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Богданов В. С.

3. Бычков А. В.

4. Радостев И. К.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отсрочке рассмотрения дисциплинарного производства по ООО «Взлет-А» ИНН 2310200557.

      По первому вопросу Асланова В.Б., председателя КЭК, который сообщил о том, что в производстве  Арбитражного суда Астраханской области находится гражданское  дело  № А06-11782/2021 ГКУ Астраханской области «Управление по капитальному строительству Астраханской области»  к Обществу с ограниченной ответственностью «Взлет-А». В связи с чем предложил отложить рассмотрение дела ООО «Взлет-А» на срок не превышающий 20 календарных дней.
Проголосовали:     «за» - единогласно

                      «против» - нет

                      «воздержались» - нет

     Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: руководствуясь пунктом 10.7 Положения о системе мер дисциплинарного воздействия и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза «Черноморский Строительный Союз»  отложить рассмотрение дела о нарушении на срок до – 29.04.2022г.

Проголосовали:     «за» - единогласно

                      «против» - нет

                      «воздержались» - нет

Постановили: отложить рассмотрение дела о нарушении ООО «Взлет-А» ИНН 2310200557 на срок до – 29.04.2022г.

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Бунина Ю. Ю.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор Союза
«Черноморский Строительный Союз»

                                            Ладатко А. П.
PAGE